
ZARZĄDZENIE NR 261.2018 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 30 października 2018 roku

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu gminy za III 
kwartał 2018 roku.

Na podstawie art. 37 ust.l pkt.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 r poz.2077 ze zmianami) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Białowieża za III kwartał 
2018 roku stanowiącą załącznik nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt G Białowieża

Grze; Kasprowicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 261.2018
Wójta Gminy Białowieża

z dnia 30 października 2018 roku

WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH WG DZIAŁÓW NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2018 ROKU

Dział Nazwa Plan po zmianach Wykonanie

1 2 3 4
0 1 0 Rolnictwo i łowiectwo 38 614,41 28 658,82

0 2 0 Leśnictwo 300,00 260,11

600 Transport i łączność 340 810,00 640 047,85

630 Turystyka 9 375,00 0 ,0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 859,00 188 476,91

710 Działalność usługowa 81 373,00 80 270,91
750 Administracja publiczna 48 989,00 47 095,76

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 25 146,00 25 026,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 862 903,00 3 910 820,72

758 Różne rozliczenia 1 891 491,00 1 545 659,00

801 Oświata i wychowanie 629 379,82 463 452,45

852 Pomoc społeczna 443 533,00 377 171,07

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 7 000,00

855 Rodzina 1 269 042,00 946 995,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 801 264,00 148 264,19

Razem: 10 730 079,23 8 409 198,90
J T

mgr Grzegofz Kasprowicz



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 261.2018
Wójta Gminy Białowieża

z dnia 30 października 2018 roku

WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH WG DZIAŁÓW NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2018 ROKU

Dział Nazwa Plan Wykonanie

1 2 3 4

0 1 0 Rolnictwo i łowiectwo 1 090 564,41 58 580,58
600 Transport i łączność 1 769 431,00 527 668,56
630 Turystyka 412 250,00 18 974,79
700 Gospodarka mieszkaniowa 248 289,00 26 063,14
710 Działalność usługowa 59 821,00 44 872,62
720 Informatyka 63 600,00 44 031,67
750 Administracja publiczna 1 955 159,00 1 305 071,41

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 25 146,00 8 291,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 559,00 60 536,06
757 Obsługa długu publicznego 117 000,00 58 979,27
758 Różne rozliczenia 25 000,00 0 ,0 0

801 Oświata i wychowanie 2 909 464,82 2 049 817,66
851 Ochrona zdrowia 140 147,00 111 991,21
852 Pomoc społeczna 918 182,00 702 455,67
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 675,00 10 254,85
855 Rodzina 1 273 642,00 936 432,73
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 642 652,00 722 829,44
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 454 000,00 367 500,00
926 Kultura fizyczna 5 300,00 5 000,00

Razem: 13 215 882,23 7 059 351,43

ćTmgr Grzegorz Kasprowicz



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 261.2018
Wójta Gminy Białowieża

z dnia 30 października 2018 roku

INFORMACJA O NADWYŻCE LUB DEFICYCIE NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2018 ROKU

Wyszczególnienie Plan Wykonanie

Dochody 10 730 079,23 8 409 198,90
w tym: d o ch o d y  b ieżące 9 681 175,23 7 74 7 4 8 4 ,4 8

d o ch o d y  m a ją tkow e 1 048 904 ,00 661 714,42
Wydatki 13 215 882,23 7 059 351,43
w tym: w yd a tk i b ieżące 9 123 097,23 6  4 4 7  794,12

w yd a tk i m a ją tkow e 4 092 785,00 611 557 ,31
Nadwyżka/deficyt -2  485 803,00 1 3 4 9  847,47
Przychody ogółem 2 999 951,00 1 803 004,01
w tym:
- kred y ty  i p o życ zk i 1 200  000 ,00 0 ,00
- sp ła ta  u dzie lonych  p o ży c ze k 93 815 ,00 0 ,00
- w o ln e  śro d k i 1 706 136 ,00 1 803 004,01
Rozchody ogółem 514 148,00 401 466,00
w tym:
- sp ła ta  kredytów  i p o życzek 514  148 ,00 401 4 6 6 ,0 0

/  WÓJT

wgr Grze i ■*r: Kasprowicz

V


